[image: image1.png]5.1

Глава

Бокситогорского муниципального района
 Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 23 ноября 2011 года
	№
	 8

 г. Бокситогорск

Об утверждении перечня обязательной информации о деятельности
главы Бокситогорского муниципального района,

подлежащей размещению на официальном сайте

Бокситогорского муниципального района в сети Интернет
На основании  Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ           «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 09.12.2009 №27 «Об определении порядка утверждения перечней информации                              о деятельности органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района»,  П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Утвердить перечень обязательной информации о деятельности главы Бокситогорского муниципального района, подлежащей  размещению на официальном сайте Бокситогорского муниципального района в сети Интернет (далее информация) (прилагается).

2. Поручить аппарату совета депутатов Бокситогорского муниципального района размещение вышеуказанной информации на официальном сайте Бокситогорского муниципального района в сети Интернет.
Глава Бокситогорского

муниципального района                                                                    В.И. Тихонов
____________________________________________________________________
Разослано:  в дело
                                                                                                                                             Приложение
                                                   к постановлению главы  Бокситогорского

                                                   муниципального района от 23.11.2011 № 8

П Е Р Е Ч Е Н Ь

обязательной информации о деятельности  главы

Бокситогорского муниципального района, подлежащей размещению
 на официальном сайте  Бокситогорского муниципального района
в сети Интернет
 1. Общая информация о главе Бокситогорского муниципального района  (далее глава района):
1.1. Почтовый адрес.
1.2. Адрес электронной почты.
1.3. Номер телефона главы района, номер телефона аппарата совета депутатов Бокситогорского муниципального района.

1.4. Дни приема главы района.

1.5. Сведения о полномочиях главы района.
2. Нормативные правовые акты, издаваемые главой района.

3. Муниципальные правовые акты, издаваемые главой района.

4. Информация о мероприятиях, с участием главы района.
5. Отчет главы района о результатах своей деятельности.